［呼伦贝尔］2006年全国监理工程师资格考试报名通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/91/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_91_BC_E4_BC_A6_E8_c59_91901.htm 各旗市区人事局，市

直及中区直各有关单位： 根据《关于做好2006年上半年各项

考试报名及考务工作的通知》（内人考函[2005]17号）文件精

神，为做好我市2006年上半年各项考试考务工作，现将有关

事宜通知如下： 一、报名时间 2005年12月26日2005年12月30

日 二、报名地点 市直报名点在呼伦贝尔市人才流动人事考试

中心人事考试部（海拉尔区河东诺敏路，成吉思汉广场西南

角）。考生必须到市直报名点报名。 三、报名事项 1、考试

时间：监理工程师：5月13、14日 2、考点设置：全区只在呼

和浩特市设一个考点。 3、考生信息采用填涂一张报名卡和

填写一张报名表的方式，并在报名表上粘贴四张彩色同版近

期免冠二寸光面照片。 4、考生报名时应携带身份证、毕业

证、职称证原件及有关专业工作年限证明，另附毕业证和职

称证复印件各一份。老考生只须携带上年度的准考证及复印

件即可，老考生务必填涂档案号，确保档案号终身唯一性和

数据准确性，否则后果自负。 四、考试费用 根据自治区发展

计划委员会《关于核定各类专业技术资格、执业资格考试等

收费标准的批复》（内计费字[2002]887号）规定，每人收取

报名费20元，每人每科收取考务费50元。 五、联系方式及有

关要求 1、咨询电话：人事考试部：8236460 人事培训部

：8228201 2、网址：呼伦贝尔人才网

：http://www.hlbrrc.com.cn 3、本次考试所用照片彩色同版近

期（一年之内）免冠二寸光面照片，如照片不清晰、年龄相

差较大，考生报名时将不予接收。 4、报考条件、科目代码

及相关要求请在呼伦贝尔人才网上查询或到呼伦贝尔人才考

试中心报名处查询。 5、各旗市区、各部门抓紧时间落实，

报名材料要在报名结束后一周内报送呼伦贝尔人才流动人事

考试中心。 呼伦贝尔市人才流动人事考试中心 二○○五年十

二月八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com